
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr OK.0050.62.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 07 października 2013 roku 

 

 

w sprawie: odwołania dyrektora Gminego Przedszkola w Siennicy z zjamowanego 

                    stanowiska. 

 

 
     Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U.z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ) postanawiam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Po zasięgnięciu opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie  odwołuję Panią 

Renatę Osica-Duszczyk  ze stanowiska dyrektora Gminnego Przedszkola w Siennicy  

z dniem 10 października 2013 roku bez wypowiedzenia. 
 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

  

1. Odpis niniejszego zarządzenia należy doręczyć zainteresowanej jako akt odwołania ze   

    stanowiska dyrektora Przedszkola.  

2. Zainteresowanej służy prawo wniesienia odwołania do  Sądu Pracy w Siedlacach 

    ul. Biskupa Świrskiego 26 w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego zarządzenia 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


